Ze względu zatem na konieczną potrzebę upowszechnienia tej pracy, jak niemniej z uwagi na niezasobność wielu organistów, ogłaszam niżej podaną prenumeratę, na warunkach o ile możności najprzystępniejszych.

Warszawa dnia 14/26. Sierpnia 1858. roku.

Romuald Zientarski.

### Warunki Prenumeraty.

Całe dzieło obejmować będzie około stu arkuszy nut, oraz osobny tekst słowny, z wyrażeniem melodyi, a który w formie książki dołączonym zostanie.

Dzieło to wychodzić będzie zeszytami: każdy zaś zeszyt obejmie trzy arkusze nut i tymczasową okładkę.

Szkoła na organ pomieszczoną zostanie w ostatnich zeszytach. Doręczanie lub odsyłanie zeszytów Prenumeratorom, odbywać się będzie peryodycznie, mianowicie co każdy miesiąc, jeden zeszyt. Prenumerata na całe dzieło jednorazowie złożona, wynosi Rs. 12 (Złp. 80); na pół Rs. 7 (Złp. 46 gr. 20); jak również może być każdy zeszyt osobno nabywany po kop. 75 (Złp. 5).

Po wyjściu dzieła, cena znacznie podwyższoną zostanie. Prenumerować można u samegoż autora, w Kaliszu, tudzież w znaczniejszych księgarniach i składach nut muzycznych w kraju i za granicą.

Warszawa dnia 11/23. Września 1858. roku.